
pag. 1 di 3 
 

 

 
  

 
 

 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Massimo Braganti 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 2268 del 27 dicembre 2019 

 
 
 
 

N.  1217 DEL 26/11/2020 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Avviso pubblico, per titoli ed eventuale colloquio, per l’affidamento di n. 1 
incarico libero professionale a uno psicologo per la consulenza e il sostegno 
psicologico di integrazione alle attività sociali del consultorio familiare del 
distretto del Codroipese: esito selezione e conferimento dell’incarico   
    
 
 
 
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo dott. Alessandro Faldon 
del Direttore Sanitario dott.ssa Laura Regattin 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. Denis Caporale 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1217 del 26/11/2020 
 

Atto n. 1217 del 26/11/2020  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli ed eventuale colloquio, per l’affidamento 
di n. 1 incarico libero professionale a uno psicologo per la consulenza e il 
sostegno psicologico di integrazione alle attività sociali del consultorio familiare 
del distretto del Codroipese: esito selezione e conferimento dell’incarico   
 
 

PREMESSO che con decreto del Direttore generale sostituto n. 967 dell’1 
ottobre 2020 è stata indetta selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per il 
conferimento di n. 4 incarichi libero-professionali per la realizzazione delle 
attività previste dal “Programma di intervento a sostegno della genitorialità per 
il potenziamento delle attività di carattere sociale dei consultori familiari”, D.M. 
6/11/2018 art. 2 Fondo nazionale politiche per la famiglia per l’anno 2019; 

VISTO il bando prot. n. 119619 dd. 5 ottobre 2020, di selezione per n. 1 
incarico libero professionale a un/una laureato/a in psicologia, con 
specializzazione in psicoterapia e relativa abilitazione, per la consulenza e il 
sostegno psicologico di integrazione alle attività sociali del consultorio familiare 
del distretto del Codroipese; 

CHE, nei termini previsti, sono pervenute ventinove domande di 
partecipazione; 

PRESO ATTO che, con verbale prot. n. 142803 del 17 novembre 2020, agli 
atti della s.o.c. Gestione risorse umane, il gruppo di lavoro ha dichiarato 
idoneo ed appropriato, rispetto alle esigenze espresse dall’avviso di selezione, 
il profilo professionale presentato dal dott. Luca Fabio Bertolli; 

RITENUTO pertanto di dar corso al rapporto di lavoro autonomo di cui trattasi, 
nei termini e con le modalità previsti nel contratto individuale, previa verifica 
dell’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, come 
previsto dall’art. 53 del d.lgs. 165/2001; 

ACCERTATO che per il suddetto incarico è previsto un compenso lordo di € 
20.500,00 (ventimilacinquecento/00), omnicomprensivo di ogni onere riflesso 
e di legge, di cui si è accertata la disponibilità finanziaria come da decreti n. 
1482/SPS del 26/08/2019 e n. 2228/SPS del 6/11/2019 dell’Area politiche 
sociali della DCSPSD; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della SOC Gestione Risorse Umane nel proporre 
il presente atto attesta la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità e 
congruenza dell’atto con le finalità istituzionali di questo Ente, stante anche 
l’istruttoria effettuata a cura del Responsabile del Procedimento, dott.ssa 
Rossella Tamburlini, in servizio c/o la Struttura SOC Gestione Risorse Umane; 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1217 del 26/11/2020 
 

Atto n. 1217 del 26/11/2020  Pag. 3 di 3  

 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 
sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari, per quanto di rispettiva 
competenza; 
 

 
D E C R E T A 

 
per i motivi espressi in premessa che qui integralmente si richiamano di: 

1) prendere atto del verbale prot. n. 142803 dd. 17 novembre 2020, 
recante valutazione dei titoli dei candidati alla selezione per l’affidamento 
di n. 1 incarico libero professionale ad uno psicologo per la consulenza e 
il sostegno psicologico di integrazione alle attività sociali del consultorio 
familiare del distretto del Codroipese; 

2) conferire l’incarico di cui trattasi al dott. Luca Fabio Bertolli, nei termini e 
con le modalità previste dal contratto individuale; 

3) stabilire che per lo svolgimento del suddetto incarico è previso un 
compenso lordo di € 20.500,00 (ventimilacinquecento/00), 
omnicomprensivo di ogni onere riflesso e di legge, di cui si è accertata la 
disponibilità finanziaria come da decreti n. 1482/SPS del 26/08/2019 e n. 
2228/SPS del 6/11/2019 dell’Area politiche sociali della DCSPSD. 

 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo 
dott. Alessandro Faldon 
 
Il Direttore Sanitario 
dott.ssa Laura Regattin 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari 
dott. Denis Caporale 
 
Il Direttore Generale 
dott. Massimo Braganti 
              
Allegati: 

   

 
Uffici notificati: 
  

  



 Atto n. 1217 del 26/11/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ALESSANDRO FALDON
CODICE FISCALE: FLDLSN63E04C957S
DATA FIRMA: 26/11/2020 16:04:39
IMPRONTA: 7DE24C4467B3E0DE2C8410E0CD403FB051537D50C095E8CCDB0B4BB2EC1E54F9
          51537D50C095E8CCDB0B4BB2EC1E54F9D18B58E0200D908369591F215266FF30
          D18B58E0200D908369591F215266FF3073D87E430B49AB7E0E7BB7594BA9AAAB
          73D87E430B49AB7E0E7BB7594BA9AAAB165E2890C1DA3F72F54E3615DF62AA4A

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 26/11/2020 16:23:56
IMPRONTA: 2BB6C9E4DC66CB844F3B67810F8979C548EC70970FCE6B7F0911436C93C4EC01
          48EC70970FCE6B7F0911436C93C4EC01929592F703CADCB78224AF978276DA6A
          929592F703CADCB78224AF978276DA6A97F86AA753CF1B323297D60F0B34ADD1
          97F86AA753CF1B323297D60F0B34ADD19E6475F80191DCB3BCF36574FEFB4C43

NOME: LAURA REGATTIN
CODICE FISCALE: RGTLRA70L69L483A
DATA FIRMA: 26/11/2020 17:29:41
IMPRONTA: 6F45B27F98C21ABCF6106F06442537B399EF9926C2BCE42D48123A09B3E824F2
          99EF9926C2BCE42D48123A09B3E824F2459126FE594EDB8D396548C5966750DF
          459126FE594EDB8D396548C5966750DF48F6719D63B16914E14D63F9BB01372A
          48F6719D63B16914E14D63F9BB01372AC44A6AB5FF9149FB773746B0B8D84C82

NOME: MASSIMO BRAGANTI
CODICE FISCALE: BRGMSM58P17I155G
DATA FIRMA: 27/11/2020 09:20:35
IMPRONTA: 3D36FE74409B65C57F14036BD951A12B6C298C0E8F015687895F209652F9643B
          6C298C0E8F015687895F209652F9643BA966B9263DCAC288E67B77E032A2623B
          A966B9263DCAC288E67B77E032A2623BB359EC1532C0354C6D9F31821EDF3791
          B359EC1532C0354C6D9F31821EDF37915EB04861E04544EE8E37228C8C01AAE4


